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اینکه  از  گروه سیاسی- سید مجید حسینی: بعد 
مجلس تصویب کرد که طرح محدود سازی فضای مجازی 
را ) که با عنوان طرح صیانت از فضای مجازی در مجلس 
شناخته می شود( شامل اصل 85 قانون اساسی شود و به 
این ترتیب این طرح نه در صحن علنی مجلس، بلکه دور 
از چشــم و اطلاع مردم بررسی و تصویب شود، اعتراضات 
بسیاری به این امر شکل گرفت. اینکه مجلسی که با شعار 
»شفافیت« شــکل گرفته ، این طور با شفافیت مخالفت 
می کند البته چیز عجیبی نیست و نمونه های دیگری هم 
دارد؛ اما اینکه علی رغم مخالفت های بسیاری که از سوی 
کارشناسان و مردم با تصمیم نمانیدگان مبنی بر محدود 
ســازی فضای مجازی می شــود؛ نمانیدگان همچنان بر 
تصمیم نادرست خود پافشاری می کنند و حتی با تصمیم 
خود مبنی بــر تصویب این طرح دور از چشــم مردم بر 
حساســیت ها می افزایند، موضوعی است که بدون شک 
مجلــس حداقلی را بیش از پیش از مــردم دور می کند 
و معلوم نیســت که چرا عقلای قوه مقننه به این موضوع 

توجه ندارند؟!
انتشار سخنان عجیب مرتضی آقاتهرانی نمانیده تهران 
درباره ایــن طرح و اصرار وی بر ادامه این طرح علی رغم 
مخالفت های مردم در دو روز گذشته بازتاب های گسترده 
ای در فضای مجازی و رسانه ها داشت. اینکه آقاتهرانی این 
طور به مخالفت با نظر مردم افتخار می کند و حواســش 
نیســت که طیف سیاســی اش باز هم نیاز به رای مردم 
خواهد داشت؛ و همچنین اینکه سرگرم شدن به فحش ها 
و بی اعتنایی به نقدهای منطقی و کارشناســانه نشــانگر 
مسیر اشتباهی است که بعضی نمایندگان و سیاسیون می 

روند، از جمله نقدها به سخنان آقاتهرانی بود. 
مرتضی آقاتهرانی که زمانی معلم اخلاق دولت احمدی 
نژاد بود و اینک بر کرســی ریاســت کمیسیون فرهنگی 
مجلس نشسته است روز دوشنبه با بیان اینکه در خصوص 
بحث هشــتاد و پنجی شــدن طرح موسوم به »صیانت از 
کاربران فضای مجازی« بر پافشــاری خودشان در مقابل 

نظر مردم  و افکار عمومی سخن گفت.
وی پــس از بازدیدی کــه از پارک صنایــع فرهنگی 
دانشــگاه علم و فرهنگ داشــت، گفت: من معتقدم باید 
مجاهدانه کار کنیم بــرای مثال در خصوص همین بحث 
هشــتاد و پنجی شــدن طرح صیانــت از کاربران فضای 
مجــازی در یک روز ۲۰ هزار فحش به من داده شــد، در 
یک روز ۱۲۰ هزار پیج  علیــه ما راه انداختند، اگر ۱۰۰ 
میلیارد پیج  هم ساخته می شد ما کار خودمان را خواهیم 
کرد؛ چرا که ما به راه خودمان یقین داریم، پای اعتقادات 

بایســتیم کار فناوارانه ما از همه کشــورهای جهان بهتر 
خواهد بود. در صورتی که بهتر فکر کنیم،خیلی بیشــتر 
از این ها مــی توانیم عمل کنیم، من هم در کمیســیون 
فرهنگــی قول می دهم از فعالیت های شــما حمایت می 

کنم.
این سخنان باعث واکنش احمد زید آبادی روزنامه نگار 
مطرح اصلاح طلب شد که نوشت: » ظاهراً دبیرکل سابق 
جبهۀ پایداری انتظار دارد که مخاطب پس از شــنیدن یا 
خواندن سخنانش بگوید: احسنت! عجب نمایندۀ قاطع و 
ســازش ناپذیری! مخاطب عاقل، اما به او می گوید: فردی 
که که اینطور عیان، افکار عمومی را به هیچ می گیرد و به 
زعم خود، تره هم برای نظرات عموم جامعه خرد نمی کند، 
چه کارش به حضور در مجلسی که ادعای نمایندگی مردم 
را دارد؟ چنین آدمی می تواند با پشت پا زدن به حکومت 
و دولت و سیاســت و حکمرانی و زمامداری، علایق فردی 
خود را در گوشــه ای از جامعه دنبال کند و به ریش افکار 
عمومی هم بخنــدد. اما در مقام یک مدعی زمامداری، او 
به چه حق و بنا به چه برهانی آشــکارا نظرات مردمی را 
که مدعی نمایندگی آن هاســت، اینطور با افتخار نادیده 
می گیرد و تلویحاً تهدید به آتش کشیدن قیصریه ای برای 

دستمالی می کند؟
تصــور برخــی تحلیل گران بــر این اســت که برخی 
تصمیمات نادرســت و پرهزینۀ حکومتی از ســر ناآگاهی 
نســبت به میزانِ حساســیت جامعه به آن موضوع اتخاذ 

می شــود، اما جالب اینکه مرتضی آقا تهرانی ضمن اذعان 
به حساســیت بسیار شدید مردم به بحث اینترنت، باز هم 
قاطعانه بر اجرای نظرِ مغایر خــود با افکار عمومی اصرار 

می ورزد!«
از سوی دیگر محمدعلی ابطحی رئیس دفتر سیدمحمد 
خاتمی در زمان ریاســت جمهوری هم در توئیتی خاطب 
به محمذباقر قالیباف رئیس مجلس و با اشــاره به سخنان 
آقاتهرانی نوشــت: »آقای قالیباف، شــما باز به مردم کار 
دارید. حرف های آقای آقاتهرانــی که می گوید صد هزار 
پیج هم نظر ما را عوض نمی کند بیشتر پوست خربزه زیر 
پای شما و مجلس و دولت و همه تان که یک دست شده 

اید، هست. شاید باز هم به مردم کار داشتید! «
همچنین محمــد مهاجری روزنامه نــگار اصولگرا نیز 
مطلبــی در قالب نامه به آقاتهرانی منتشــر کرد و در آن 
نوشــت: » از ما اصولکراها ، به: جناب آقاتهرانی. ســلام 
علیکــم. درباره طرح صیانت از فضــای مجازی به عرض 
می رسانم چه بسا این طرح سراسر جمال و زیبایی باشد، 
اما همین که شــما کلیددار مغازه اش هســتید این همه 
حاشــیه پیدا کرده. این قصه را کــه بلدید؟ روزی فردی 
کودکــی را در آغوش گرفته بود که بســیار گریه و زاری 
می کرد. مرد بیچاره هرچه می کوشــید طفل را آرام کند 
موفق نشد. رهگذری گفت مشکل خودت هستی. کودک 
را از آغوشــت دور کن حالش خوب می شود؛ و همین هم 
شــد. شما هم زحمت بکشید و طرح صیانت را رها کنید. 

همه چیز آرام می شــود؛ درک اینکه مشــکل خود شما و 
دوستانتان هستید چندان سخت نیست.«

عباس عبدی هم با بازنشــر سخنان آقاتهرانی، توضیح 
داد: »آیا رفتار نابخردانه افتخار دارد؟ سر خود را با فحش 

گرم نکنید. به نقدهای خردمندانه پاسخ دهید«.
افزون بر ســخنان آقاتهرانی، انتشــار سخنان از بیژن 
نوباوه هم بار دیگر بر آتــش مخالفت مردم افزود و یکبار 
دیگر تقابل افکار عمومــی و مجلس را دامن زد. وی ادعا 
کرد کســانی که به طرح مجلــس ایراد می گیرند و با آن 

مخالفت می کنند این طرح را نخوانده اند. 
وی که نایب رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس است، 
در گفت و گو با برنا در رابطه با »طرح حمایت از کاربران 
فضــای مجازی« گفــت: پس از آن که در روز گذشــته، 
هیات رئیسه کمیسیون حمایت از کاربران فضای مجازی 
مشخص شد، کار عملیاتی کمیسیون در هفته جاری کلید 

می خورد و جلسات آن آغاز خواهد شد.
او ادامه داد: کسانی که نسبت به این طرح هجمه هایی 
را وارد می کنند به ضــرس قاطع یا اصلا طرح را نخوانده 
اند و اطلاعی از آن ندارند و یا کسانی هستند که در پازل 
دشــمن بازی می کنند و به دنبال این نیستند که قانونی 
برای اینترنت شکل بگیرد زیرا می خواهند ضد قانون عمل 
کنند و افراد آزادی هســتند که فســاد و فحشا ایجاد می 

کنند به همین دلیل، با این طرح مخالفت می کنند. 
نوباوه مطرح کــرد: افراد نگران این طــرح بدانند که 
اینترنت ربطی بــه این قانون ندارد. این حمایت از حقوق 
کاربران است اصلا بحث زیرســاختی ندارد و در راستای 
این اســت که اگر اهانت و هتــک حرمتی صورت گرفت 
و حیثیت کســی ریخته شــد، حق کســی ضایع نشود 
درســت اســت که پلیس فتا در این موارد پیگیری هایی 
 را انجام می دهد اما در بســیاری مواقع هم به بی قانونی

 برمی خورد.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
بیــان کرد: جوســازی های زیادی علیه ایــن طرح انجام 
می شــود. در جایگاه نماینده مردم به دنبال این هســتیم 
که حقوق مردم پایمال نشود. اگر دولت الکترونیک شکل 

نگیرد اصلا دولت نمی تواند کاری از پیش ببرد.
نوباوه اما مشخص نکرد که اگر ادعاهایش درست است 
چرا تلاش ندارد که این طرح در صحن علنی مجلس و در 
مقابل چشم و گوش مردم تصویب شود؛ همین یک سوال 
کافی است که همه آنچه نوباوه گفته را شعارهای توخالی 
تصور کنیم و همچنان بر اینکه مجلســی ها دنبال محدود 

سازی فضای مجازی هستند، پافشاری کنیم. 

واکنش به سخنان رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه دارد

پیگیری طرح محدودسازی فضای مجازی با بی اعتنایی به افکار عمومی

رئیس قــوه قضائیه گفت: می تــوان برای 
اصلاح امور، پیشگیری از جرم و تشویق افراد 
برای مبارزه با فســاد بســیاری از مسائل را با 
مردم درمیان گذاشت و نباید در این خصوص 

خودسانسوری کرد.
به گزارش قوه قضائیه، محســنی اژه ای با 
حضور در آیین نکوداشــت چهلمین سالگرد 
تأسیس ســازمان بازرسی کل کشــور که با 
حضور مدیران عالی و معاونین این ســازمان 
برگزار شد، نظارت را امری ضروری دانست و 
گفت: کســی که می خواهد در امور شخصی و 
اجتماعی و حکمرانی به کمال برســد نیازمند 

نظارت مکرر و مستمر است.
وی از نظــارت بــه عنوان یکــی از لوازم 
حکمرانی صحیــح و مقبول یاد کرد و متذکر 
شــد بدون توجه به نظــارت، نمی توان انتظار 
داشت دستگاه های حاکمیتی به وظایف خود 

دقیق و درست عمل کنند.
رئیس قوه قضائیه با اشــاره به جایگاه ویژه 
»سازمان بازرسی کل کشور« در قانون اساسی 
اظهار داشت: در بسیاری از کشورها و نظامات 
حاکم بر دنیا، نهاد بازرسی وابسته به دولت یا 
مجلس است، اما در کشور ما سازمان بازرسی 
زیر نظر قــوه قضائیه قرار دارد که از امتیازات 
و اعتبارات این ســازمان در جمهوری اسلامی 

محسوب می شود.
محســنی اژه ای با اشــاره بــه اختیارات 
گســترده سازمان بازرســی کل کشور گفت: 
سازمان بازرســی می تواند گزارش تخلفات و 
جرایم مدیران دســتگاه ها را به دادگســتری 
گزارش دهد تا ظرف ســه ماه خارج از نوبت 

مورد رسیدگی قرار گیرد.
وی ادامه داد ســازمان بارزسی حتی اجازه 
دارد بــه آرای صادره از ســوی دادســراها و 
دادگاه ها اعتراض کند و بر اســاس ماده ۴۷۷ 

خواستار اعاده دادرسی شود.
بــه  همچنیــن  قضائیــه  قــوه  رئیــس 

بازرســی کل کشور  مأموریت های ســازمان 
برای بازرسی از همه دســتگاه های اجرایی و 
نظارت بر حســن اجرای قوانین اظهار داشت: 
هم اجرای قانون مهم است و هم آن که قانون 
درست اجرا شود و اگر سازمان بازرسی متوجه 
شد در جایی قانون اجرا نشده و یا درست اجرا 

نمی شود باید موضوع را پیگیری کند.
محســنی اژه ای با تأکید بر لزوم حســن 
اجرای امــور در دســتگاه های اجرایی افزود: 
اگر دستگاهی به وظیفه خود به درستی عمل 
نمی کند، ســازمان بازرســی مأموریت دارد با 
بررسی و تحلیل مســئله به آن دستگاه تذکر 

و هشدار بدهد.
محســنی اژه ای با نادرســت دانستن این 
برداشــت که گفته می شــود همه گزارشات 
سازمان بازرســی محرمانه است، تأکید کرد: 
طبق آیین دادرسی اطلاع رسانی درباره همه 
مســائل قضایی ممنوع نیســت و منعی برای 
اطلاع رســانی درباره اقدامات، دســتاوردها و 
همه گزارش های سازمان بازرسی وجود ندارد.
محســنی اژه ای تصریح کرد: می توان برای 
اصلاح امور، پیشگیری از جرم و تشویق افراد 
برای مبارزه با فســاد بســیاری از مسائل را با 
مردم درمیان گذاشت و نباید در این خصوص 

خودسانسوری کرد.
وی بــرای نمونــه به برخــی گزارش های 
مردمی اشاره کرد که بدون ارتباط با سازمان 
بازرســی به این مجموعه گزارش می شوند و 
متذکر شــد این که مردم سازمان بازرسی را 
ملجا مورد اعتماد می دانند خوب است، اما اگر 
آگاه ســازی صورت گیرد از ارائه گزارش های 

غیرمرتبط پیشگیری می شود.
رئیس قوه قضائیه گفت: ســال گذشــته 

۱8۰۰ گــزارش از ســازمان بازرســی به قوه 
قضائیه ارسال شد، اما تنها حدود 5۰۰ گزارش 
منتهی به حکم قضایی شــده که باید چرایی 

این مسأله آسیب شناسی شود.
محســنی اژه ای بر همین اساس به رئیس 
سازمان بازرســی مأموریت داد که به سرعت 
بــا مســئولان دادگســتری ها و دادســراها 
جلســه بگذارد و این موضوع را بررســی کند 
تا مشــخص شــود اشــکال کار از کجاست و 
گزارشــات و مستندات سازمان ایراد داشته یا 

دستگاه قضایی کوتاهی کرده است.
محســنی اژه ای افزود: وقتی قانون تصریح 
دارد گــزارش برای شــخص رئیــس جمهور 
ارسال شود، نباید برای معاون اول ارسال شود.

وی بــر همین اســاس از رئیس ســازمان 
بازرســی خواســت که ماهیانه به او گزارش 
دهد که چه میزان پرونده درباره دســتگاه ها 
رسیدگی شده و کدام موارد بر زمین مانده اند.

وی در پایان با تقدیر از مدیران و کارکنان 
ســازمان بازرسی کل کشــور در طول ۴ دهه 
اخیر خاطرنشــان کرد کــه در صورت تحقق 
تحــول در ســازمان بازرســی، نیروهای این 
مجموعه با امید و انگیزه بیشتری به کار خود 

ادامه می دهند.
پیــش از ســخنان رئیس دســتگاه قضا، 
رئیس  درویشــیان«  حجت الاســلام »حسن 
ســازمان بازرسی کل کشــور طی سخنانی با 
بیان اینکه نظارت بر حســن انجــام امور در 
کشــور مهمترین ماموریت ســازمان بازرسی 
کل کشور است، گفت: مطالبه گری و پیگیری 
انجام وظایف دستگاه های اجرایی و همچنین 
مطالبه گری از همه کسانی که در دستگاه های 
اجرایی وظایف نظارتی بر عهده دارند، از جمله 

وظایف سازمان بازرسی کل کشور است.
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور با بیان 
اینکه این ســازمان در بحث شناسایی بسترها 
و گلوگاه های فساد در کشور، گزارشی را تهیه 
کرده کــه در حال اهدا به رئیــس جمهور و 
اعضــای هیئت دولت اســت، گفــت: در این 
گــزارش راه هــا و پیشــنهادات برون رفت از 

گلوگاه های فساد نیز آورده شده است.
درویشــیان با بیــان اینکــه 5۰ درصد از 
برنامه های سازمان بازرسی کل کشور پیرامون 
مســائل محوری و اصلی کشور طراحی شده 
و در حال اجراســت، از پیگیــری جدی این 
سازمان برای افزایش نظارت ها و بازرسی های 
هوشمند و الکترونیک بر دستگاه های اجرایی 

خبر داد.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور استفاده 
از همه ظرفیت های قانونی پیشــبینی شــده 
برای این سازمان نظیر استفاده از نظارت های 
همگانی و بازرســان افتخــاری را مورد تاکید 
قــرار داد و گفت: هم اکنون بیش از چند هزار 
بازرس افتخاری در سطح کشور وجود دارد که 
تعداد قابل توجهی از این افراد فعال هســتند 
و بخشــی از گزارش های دریافتی درخصوص 
فساد از ناحیه همین بازرسان افتخاری است.

درویشــیان شناســایی مدیران پاکدست، 
شجاع و قانونمند و همچنین معرفی و تشویق 
آن ها را از دیگر رویکردهای ســازمان بازرسی 

کل کشور عنوان کرد.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور بر 
پیگیــری تحقق ماموریت هایی که در ســند 
تحول قــوه قضائیه بــر عهده این ســازمان 
گذاشــته شــده نیز تاکید کرد و گفت: یکی 
از این ماموریت ها، پیشــبینی سامانه تکالیف 

دستگاه های اجرایی و رصد تکالیف انجام شده 
یا انجام نشــده اســت که با جدیت پیگیر آن 

هستیم.
درویشیان همچنین واکنش سریع سازمان 
بازرسی کل کشور نسبت به موضوعاتی که در 
افکار عمومی و فضای مجازی مطرح شــده و 
در حیطه صلاحیت و اختیارات این ســازمان 
اســت را از دیگر رویکردهای سازمان بازرسی 

کل کشور عنوان کرد.
رئیس سازمان بازرســی با اشاره به تعامل 
خوب و مثبت این ســازمان با مجلس شورای 
اســلامی گفت: نظرات تخصصی و مشــورتی 
اعضای سازمان بازرسی کل کشور همواره در 
کمیسیون های مجلس مطرح می شود و مورد 

استقبال نمایندگان قرار می گیرد
درویشــیان همچنیــن به بیــان آماری از 
اثربخشی های غیرمالی ســازمان بازرسی کل 
کشــور در ســال گذشــته و ۶ ماهه نخست 
امســال پرداخت و گفت: ۲ هزار و ۱۶۷ مورد 
اجــرای صحیح قوانین و مقــررات، ۳ هزار و 
۱۴5 مورد اصــلاح فرآیندها، روش ها و بهبود 
امور، ۶۲۹ مورد اصــلاح مقررات، آیین نامه و 
بخشــنامه ها، ۴۷ مورد ارسال مصوبات خلاف 
قانون دســتگاه های اجرایی به دیوان عدالت 
اداری و ابطال این مصوبات، ۱۱۲ مورد اصلاح 
یا فســخ قرارداد و ۲۹۶ مــورد لغو یا تجدید 
مناقصه یا مزایده، بخشی از اقدامات اثربخش 
غیرمالی ســازمان بازرسی کل کشور طی یک 

سال و نیم گذشته بوده است.
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور مجموع 
اقدامــات اثربخش مالی این ســازمان در یک 
سال و نیم گذشته را بالغ بر 5۱ هزار میلیارد 
تومان یا یک میلیارد دلار عنوان کرد و افزود: 
با تلاش های ســازمان بازرسی کل کشور در 
یک ســال و نیم گذشته از تغییر کاربری بالغ 
بر ۳ میلیون مترمربع از اراضی جلوگیری شده 

است.

رزمایش مشــترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ با 
اعلام رمز یا رســول الله )ص( با گســترش و استقرار سامانه های بومی موشکی، 
راداری، اطلاعات شناسایی، جنگ الکترونیک، سامانه های ارتباطی و شبکه دیده 

بانی بصری در منطقه کویر مرکزی آغاز شد.
به گزارش ایســنا به نقل از قرارگاه رســانه ای رزمایش، رزمایش مشــترک 
تخصصی پدافند هوایی مدافعان آســمان ولایت ۱۴۰۰ با اعلام رمز یا رســول 
خاتم )ص( با گسترش و اســتقرار سامانه های بومی موشکی، راداری، اطلاعات 
شناســایی، جنگ الکترونیک و سامانه های ارتباطی پدافند هوایی ارتش و سپاه 

آغاز شد.
امیر ســرتیپ قادر رحیم زاده فرمانده قرارگاه پدافند هوایی کشــور با اعلام 
آغاز این رزمایش گفت: در مرحله اول رزمایش مشترک تخصصی پدافند هوایی 
مدافعان آســمان ولایت ۱۴۰۰، گســترش و استقرار ســامانه های پدافندی با 
رویکــرد جابجایی و واکنش ســریع نیروهای عملیاتی بــا رعایت اصول پدافند 
غیرعامل برای فریب دشــمن صورت گرفت و همچنین برقراری ارتباطات امن 
و چند لایه میان ســامانه های پدافندی با مراکز فرماندهی و کنترل و همچنین 
شــبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور برای اتخاذ تصمیم در هنگام وقوع تهدید 

صورت گرفته است.
وی گفت: همچنین در این مرحله از رزمایش پروازهای اطلاعاتی و شناسایی 
توسط هواپیماهای باسرنشین و بدون سرنشین ارتش و سپاه در منطقه عمومی 
رزمایــش صورت گرفت که توســط نیروهای دفاع کننــده، اقدامات تاکتیکی و 

دفاعی به وسیله سامانه های کشف و درگیری بر علیه پرنده های مهاجم صورت 
گرفت و کلیه مراحل دفاع هوایی تا مرحله اصابت الکترونیکی )شــلیک ســرد( 

انجام شد.
فرمانــده قرارگاه پدافند هوایی کشــور به بهره برداری از ســامانه های بومی 
پدافنــد هوایی در این رزمایش اشــاره کرد و ادامه داد: اســتقرار ســامانه های 
فرماندهی و کنترل ناحیه ای )ROC( ســپاه، سامانه های راداری بومی معراج، 
فتح-۲، بشیر و قدس، ســامانه های تاکتیکی اطلاعات و شناسایی، سامانه های 
الکترواپتیکی و ســامانه های جنگ الکترونیک از دیگر اقدامات انجام شــده در 
ایــن بخش از رزمایش اســت. امیر ســرتیپ رحیم زاده بهره بــرداری از مراکز 

فرماندهی و کنترل ناحیه ای ROC ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی را از جمله 
نقاط عطف رزمایش مشــترک تخصصی پدافند هوایی مدافعان آســمان ولایت 
۱۴۰۰ برشمرد، خاطرنشــان کرد: مراکز کنترل و فرماندهی در این رزمایش با 
اســتفاده از ســامانه های راداری اکتیو و پسیو با بهره گیری از پایش سیگنالی و 
الکترواپتیک، عملیات پایش منطقه رزمایش را انجام می دهند و به محض کشف 
هدف متخاصم با اســتفاده از هوش مصنوعی و ســامانه های تصمیم یار، سامانه 

موشکی متناسب با هدف را برای مقابله وارد مدار عملیاتی می کنند.
امیر ســرتیپ رحیم زاده با اشاره به حجم گسترده سامانه های پدافند هوایی 
بکارگرفته شــده در این رزمایش، گفت: در رزمایش مشترک تخصصی پدافند 
هوایی مدافعان آســمان ولایت ۱۴۰۰ تمام ســامانه های کشــف، شناســایی، 
رهگیری و درگیری که توســط یگان های پدافند هوایی ارتش و ســپاه به کار 
گرفته می شــود، بومی و تولید شــده به دســت متخصصــان و جوانان متعهد 

کشورمان در نیروهای مسلح و صنایع دفاعی کشور است.
وی شعار این رزمایش را »اقتدار پدافند، امنیت آسمان« عنوان کرد و گفت: 
تشــکیل لایه های امن پدافند هوایی برای حفاظت از مرزهای هوایی جمهوری 
اســلامی ایران و همچنین دفاع همه جانبه از مراکز حســاس و حیاتی کشور از 
جمله اهداف این رزمایش اســت که با مهارت و هوشمندی کارکنان و نیروهای 
عملیاتی پدافند هوایی در ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی تحت هدایت و کنترل عملیاتی قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور به 

صورت ۲۴ ساعته در حال انجام است.

با رصــد هوشــمندانه اطلاعاتی ســربازان گمنام امام 
زمان)عــج( مرتبطیــن ســرویس های اطلاعاتــی برخی 
کشــورهای منطقه مرتبط با نظام سلطه، در استان بوشهر 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش ایســنا، وزارت اطلاعات اعــلام کرد: با رصد 
هوشمندانه و پیگیری های مستمر اطلاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( در استان بوشهر، 
۱۰ نفر از مرتبطین سرویس های اطلاعاتی برخی کشورهای 
منطقه مرتبط با نظام ســلطه، شناســایی شدند و با هدف 

پیشگیری از تعمیق ارتباطات و مقابله هدفمند با اقدامات 
ضد امنیتی آنان، دســتگیر و پس از انجام تحقیقات لازم، 

پرونده آن ها برای صدور حکم، تحویل مرجع قضایی شد. 
از جمله اهداف سرویس های اطلاعاتی کشورهای یادشده 

)با توجه به همدستی آشکار آن ها با سرویس های اطلاعاتی 
کشــورهای متخاصم و به نیابت از ســرویس های مذکور(، 
جمع آوری اطلاعات و جاسوسی از مراکز حساس کشور و 
بهره گیری از ظرفیت ایرانیان مقیم و متردد به آن کشورها 

است که با اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عجل 
الله تعالی فرجه الشــریف(، با تحــرکات و تهدیدات آن ها 
مقابله و با هماهنگی دســتگاه قضایی، برخورد بازدارنده ای 

با مرتبطین سرویس های اطلاعاتی مذکور صورت گرفت. 
وزارت اطلاعــات بــه آگاهــی هموطنــان عزیز مقیم 
کشــورهای منطقه و افرادی که به این کشورها تردد دارند 
می رساند؛ ضمن حفظ هوشیاری، هرگونه مراجعه مشکوک 
اتباع بیگانه و درخواست همکاری به آنها را به ستاد خبری 

)۱۱۳( وزارت اطلاعات اطلاع دهند.

رئیس قوه قضائیه در آیین چهلمین سالروز تاسیس سازمان بازرسی کل کشور:

می توان بسیاری از مسائل را با مردم در میان گذاشت

برگزاری رزمایش مشترک پدافند هوایی مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰

دستگیری ۱۰ نفر از مرتبطین سرویس های اطلاعاتی 
برخی کشورهای منطقه

تاکید رئیس جمهور بر ضرورت تهیه طرح جامع 
مدیریت تولید و مصرف انرژی

جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صبح  سه شنبه به ریاست رئیسی برگزار 
شد. رئیس جمهور در این جلسه بر ضرورت تهیه یک طرح جامع درباره نیازهای 

کشور به انرژی های مختلف تاکید کرد.
به گزارش ایسنا،  حجت الاسلام و المسلمین رئیسی همچنین ضرورت مدیریت 
تولید، تامین و مصرف برق کشور، استفاده حداکثری از توان داخلی برای احداث 
نیروگاه ها و پیش بینی ها برای تامین ســوخت زمستانی نیروگاه های تولید برق را 

یادآور شد.
در جلسه دیروز ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، وزارت نیرو برنامه خود را برای 

مدیریت عرضه و تقاضای برق مطرح کرد.
این برنامه شــامل فصل های مختلف از جمله اهمیت ایجاد ثبات و امنیت در 
عرضــه برق، بهبود فضای کســب و کار در بخش تولید برق و تمرکز بر مدیریت 

شبکه و ترانزیت برق، توسعه انرژی های تجدیدپذیر و نوسازی صنعت برق است.

روحانی: تدبیر شجاعانه برای صلح و امنیت ملی 
لازمه پیشرفت کشور است

رئیس جمهوری پیشین جمهوری اســلامی ایران گفت: هوشیاری نسبت به 
تحولات منطقه/جهان و  تدبیر شــجاعانه برای صلح و امنیت ملی لازمه پیشرفت 

کشور است.
به گزارش ایسنا، حســن روحانی رئیس جمهوری پیشین جمهوری اسلامی 
با اشــاره به فرا رسیدن ســی و دومین سالگرد تاسیس شورای  عالی امنیت ملی 
در حســاب کاربری خود در توئیتر نوشت: » ۲۰ مهر ۳۲ سال پیش، شورای عالی 
امنیت ملی تأســیس شد. سیاســت »بی طرفی فعال« در حمله ائتلاف به عراق 
در ســال ۶۹ و خارج کردن ایران از ذیل فصل ۷ منشــور سازمان ملل در ۹۴ از 
تصمیمات سرنوشت ساز این نهاد است. هوشیاری نسبت به تحولات منطقه/جهان 

و  تدبیر شجاعانه برای صلح و امنیت ملی لازمه پیشرفت کشور است.«

وزیر نیرو در قبوض برق مصرفی مردم بازنگری کند
یک عضو کمیســیون انرژی مجلس از وزیر نیرو خواست که هرچه سریع تر 

نسبت به بازنگری در قبوض برق مصرفی مردم اقدام کند.
به گزارش ایسنا، رمضانعلی سنگدوینی در تذکر شفاهی در جلسه علنی دیروز 
مجلس ضمن تبریک به مناسبت پیروزی های اخیر کشتی گیران کشورمان عنوان 
کرد: رییس و هیات رییسه مجلس هرچه سریع تر رتبه بندی معلمان و همسان 

سازی حقوق بازنشستگان را در دستور کار صحن علنی قرار دهید.
این عضو کمیســیون انرژی مجلس افزود: تابســتان امسال گرمای 5۰ تا 55 
درجه و قطعی مکرر روزانه آب و برق در اســتان گلستان به شدت مردم را اذیت 
کرد، وزیر نیرو هرچه ســریع تر نسبت به بازنگری در قبوض برق مصرفی مردم 

اقدام کند.
نماینده مردم گرگان در مجلس در پایان بیان کرد: با توجه به اینکه اســتان 
گلستان جزو 5 استان محروم کشور است، از رییس جمهور درخواست می کنم به 

این استان سفر کند و غبار محرومیت از چهره این استان بردارند.

پدافند هوایی کشور 
آماده مقابله با هر نوع تهدیدی است

فرمانده کل ارتش با تاکید بر اینکه از دوران دفاع مقدس کار مشترک ارتش و 
ســپاه شروع شده است، گفت: نیروهای مسلح ما دست در دست هم، دوشادوش 
ملت ایران در مقابل دشــمنان، یکپارچه و مستحکم می ایستند و در مقابل هر 

تهدیدی که بخواهد متوجه این سرزمین و آرمان های ما باشد، خواهند ایستاد.
 به گزارش ایسنا سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در حاشیه این رزمایش با بیان اینکه با تشکیل قرارگاه مشترک پدافند هوایی 
حضرت خاتم الانبیاء)ص( کشــور، یک تحول اساسی در دفاع هوایی کشور ایجاد 
شده است، گفت: شبکه یکپارچه پدافند هوایی در اختیار این قرارگاه قرار گرفت 
و دو قدرت برتر پدافند هوایی کشــور یعنی نیروی پدافند هوایی ارتش و پدافند 
هوایی نیروی هوافضای ســپاه در یک شــرایط هم افزا و تلفیقی کار خودشان را 
تحت فرماندهی شــبکه یکپارچه پدافند هوایی آغاز کردند و چندین رزمایش تا 

الان انجام شده است.
 وی افزود: نیروی پدافند هوایی ارتش و پدافند نیروی هوافضای سپاه و در راس 
آنها قرارگاه پدافند هوایی حضرت خاتم الانبیاء)ص(، کاملا آماده هستند که در برابر 

هر تهدیدی از این کشور دفاع کنند.
 امیر سرلشکر موسوی با بیان اینکه از دوران دفاع مقدس کار مشترک ارتش 
و ســپاه شروع شده، گفت: در حوزه پدافند هوایی سطح این همکاری بالاتر است 
چون در همه جا با یکدیگر ترکیبی کار می کنند و همه تحت یک شبکه یکپارچه 

پدافند هوایی کار مشترک انجام می دهند.
 فرمانده کل ارتش به نقش موثر نیروی هوایی در رزمایش مشترک تخصصی 
پدافند هوایی مدافعان آســمان ولایت ۱۴۰۰ اشاره و خاطرنشان کرد: پشتیبانی 
قدرتمنــد نیــروی هوایی ارتش در ایــن رزمایش و اجرای پر حجــم پروازهای 
باسرنشین و بدون سرنشــین، بیانگر آن است که دلاورمردان این نیرو دست در 
دست همرزمان خود در سنگر پدافند هوایی آماده دفاع همه جانبه از آسمان ایران 

اسلامی هستند.
 وی ادامه داد: پیام این رزمایش این است که نیروهای مسلح ما دست در دست 
هم دوشــادوش ملت ایران در مقابل دشمنان یکپارچه و مستحکم می ایستند و 
در مقابل هر تهدیدی که بخواهد متوجه این ســرزمین و آرمان های ما باشــد، 

خواهند ایستاد.
 امیر سرلشــکر موسوی در پایان خاطرنشــان کرد: امنیت را به صورت کامل 
احساس می کنیم و ما شاهد هستیم که این امنیت توسط جوانان کشور و سامانه 

های بومی تامین شده است.

سازمان ثبت اسناد مکلف به برگزاری آزمون سالانه 
سردفتری و دفتریاری شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی سازمان ثبت اسناد کشور را مکلف کردند به 
صورت سالانه از طریق سازمان سنجش و آموزش کشور نسبت به برگزاری آزمون 

سردفتری و دفتریاری اقدام نماید.
به گزارش ایســنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی 
دیروز مجلس، گزارش کمیسیون جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ 
قانون اساســی را در خصوص طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بررسی 

کرده و در نهایت ماده ۴ این طرح را به تصویب رساندند.
براساس ماده ۴ این طرح؛ ماده 5 قانون دفاتر اسناد رسمی و کانون سردفتران 
و دفتریاران مصوب ۲5/۴/۱۳5۴ با اصلاحات و الحاقات بعدی به شرح زیر اصلاح 

می شود:
ماده 5 - ســازمان ثبت اسناد و املاک کشــور موظف است هرساله از طریق 
ســازمان سنجش آموزش کشور نسبت به برگزاری آزمون سردفتری و دفتریاری 
اقدام نماید. داوطلبانی که حداقل هفتاد درصد )۷۰%( امتیاز میانگین نمرات یک 
درصد )۱%( حائزان بالاترین امتیاز را کسب کنند به عنوان پذیرفته شده، جهت 
طی مراحل مقتضی به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور معرفی می شوند. هرگونه 
انتقال امتیاز موضــوع این ماده از جمله انتقال امتیاز موضوع ماده ۶۹ این قانون 

منوط به قبولی انتقال گیرنده در آزمون مذکور است.
همچنین عبدالرضا مصری که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت، در جریان 
بررسی این ماده تاکید کرد: با توجه به اینکه موارد مورد ابهام علاوه بر تبصره ماده 
۴ ، در تبصره های ۲ مواد 5 و ۶ نیز تکرار شده اند، این تبصره ها به همراه تبصره 

ماده ۴ برای بررسی بیشتر به کمیسیون مذکور ارجاع می شوند.

بررسی رتبه بندی معلمان 
در فراکسیون فرهنگیان مجلس

یک عضو فراکسیون فرهنگیان مجلس شــورای اسلامی از حضور سرپرست 
وزارت آموزش و پرورش در نشســت این فراکسیون و بررسی مسائل مربوطه به 

این حوزه خبر داد.
علی حدادی در گفت وگو با ایســنا، بیان کرد:  صبح سه شنبه آقای کاظمی 
سرپرســت وزارت آموزش و پرورش مهمان فراکسیون فرهنگیان مجلس شورای 

اسلامی بود.
وی در ادامــه اظهار کرد: در این دیدار صبحگاهی در فراکســیون فرهنگیان 
مجلس به بررسی ســند تحول بنیادین آموزش و پرورش، رتبه بندی معلمان و 

وضعیت شروع سال تحصیلی پرداختیم.

اخبار کوتاه


